МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 9

ПРИКАЗ

31.05.2024 № Ш9-13-439/4

г. Сургут

г. Сургут

Об утверждении состава

комиссии по оценке эффективности

деятельности качества труда работников

В соответствии с Постановлением Администрации города от 01.03.2024 года

№854 «Об установлении системы оплаты труда работников муниципальных

образовательных учреждений города Сургута», Положением об оценке

эффективности деятельности и качества труда педагогических и руководящих

работников МБОУ СШ№9, на основании решения общего решения трудового

коллектива (протокол №4 от 29.05.2024 года)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав комиссии по оценке эффективности деятельности и

качества труда педагогических и руководящих работников МБОУ СШ№9

(приложение 1).

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор   Подписано электронной подписью  Е.Н. Дорохина
Сертификат:
00F1B6007731D029F3ED22BA889EF57D6F

Владелец:
 Дорохина  Елена Николаевна

Действителен: 28.12.2023 с по 22.03.2025

Приложение 1 к приказу

от 31.05.2024Ш9-13-439/4

Состав комиссии по оценке эффективности деятельности и качества труда

педагогических и руководящих работников МБОУ СШ№9

Председатель комиссии: Дорохина Е.Н., директор

Секретарь комиссии: Сирачитдинова Г.М., заместитель директора по УВР

Члены комиссии: 1. Ганичева А.В., заместитель директора по УВР

                               2. Светличная Ю.П., заместитель директора по ВВВР

                               3.  Казимирова В.Н., заместитель директора по УВР

                               4. Кадоркина Е.Н., заместитель директора по УВР

                               5. Воронцова К.В., председатель ПК